
 

2022 年 3 月 24 日 

九電産業株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

3 月 23 日（水）、本店に勤務する 2名と、3月 24 日（木）、新小倉事業所に勤務す

る 1名が、新型コロナウイルスに感染していることを確認しましたので、お知ら

せいたします。 

 

 お客さまをはじめ、地域の皆さまや多くの関係者の皆さまに、ご心配をおかけ

しますことを心よりお詫び申し上げます。 

 

当社では、引き続き、お客さまや従業員等の安全を最優先に考え、関係各所と

連携し、感染予防・拡大防止に努めてまいります。 

 

 

以 上 


